
新　　　年　／　既卒（ 　　　　　年 3月卒）

高 等 学 校
中等教育学校

※受講する講座の受講欄に○印を記入してください。受講講座

※以下は記入しないでください。

講座数

申込金

受講料

合　計

納　入

円

円

円

円テキスト

（　未・済　）

備　考

一般生アカウント番号［　　　　　　　　　　］

受講番号 受付日 受付者台帳

PC

会計①

未 ・ 済 納入日 ／

変
更
①

受
講
料

日
付

受
付
者

納入

会計②

テ（ 未・済 ）　台帳 ・ PC

納入日未 ・ 済

円変
更
②

受
講
料

日
付

受
付
者

納入

会計③

テ（ 未・済 ）　台帳 ・ PC

納入日未 ・ 済

受　講 講座番号 講　座　名 変更日時　限期

1期
3/14（土）
・

3/15（日）

1時限

2時限

3時限

4時限

1時限

2時限

3時限

4時限

401

402

603

604

301

601

302

101

102

201

605

202

602

新高３ 入門物理 『運動の表し方･運動の法則』

新高３ 入門化学 『物質量と濃度計算』

新高２ アカデミー数学ⅠＡ 『入試数学研究』

新高２ 数学ⅠＡ 『頻出問題演習』

新高３ 東大・早稲田大国語～攻略の鍵～

新高２ アカデミー英語 『長文読解』

新高３ 共通テスト国語～攻略の鍵～

新高３ アカデミー英語 『長文読解』

新高３ ハイレベル英語 『長文読解』

新高３ アカデミー数学ⅠＡⅡＢＣ 『入試数学研究』

新高２ 共通テストに向けた国語の勉強法

新高３ ハイレベル数学ⅠＡⅡＢＣ 『入試数学入門』

新高２ ハイレベル英語 『関係詞』

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2期
3/21（土）
・

3/22（日）

※該当する部門に◯をつけ，校舎名を記入してください。

該当項目番号に○印をつけ，[　　]内を記入してください。

本校では個人情報保護法の観点から，ご提供いただきま

した個人情報は細心の注意を払って管理いたします。「個

人情報の取り扱い」はパンフレットでご確認ください。

※太枠内に必要事項を記入してください。

自宅電話（　　　　　　）　　　　　―

フリガナ

受講者
氏　名

在　卒
学校名

緊　急
連絡先

新学年
生年月日

フリガナ

保護者
氏　名

名　目 例「母携帯」
　「◯◯会社△△課」

受講者
携　帯

住　所
〒　　　　　―

市 ・ 郡

男
・
女

―　　　　　　　― ―　　　　　　　―

減
　
免

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【高卒生】2026 年度信学会予備学校申込者

［受付番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

【高校生】2026 年度信学会ゼミナール・信学会個別スクール PASS申込者

［ 校舎名 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

過去1年以内の季節講習受講生　※該当する講習に◯をつけてください。

［　　25-26 冬期・直前講習　　25夏期講習　　25 春期講習　　］

西 暦  　 　 　 　  　 年  　  月   　 日

信学会幼稚園・保育園卒園生／才教学園小・中学校卒業生

信学会元在籍生

ゼミナール　グリーンクラス　PASS　［校舎名：　　　　　　　　　　　 ］

兄弟姉妹同時申込

［兄弟姉妹氏名：　　　　　　　　　　学年：　　　　　　　　　　 ］

兄弟姉妹信学会在籍生（予備学校／ゼミナール／ PASS／コードアカデミー高等学校 /才教学園小・中学校）

［兄弟姉妹氏名：　　　　　　　　　　在籍校舎：　　　　　・  　年］

友人・先輩・後輩紹介

［紹介者氏名：　　　　　　　　　　　在籍校舎：　　　　　・  　年］

「長野県高校入試学力テスト」の年間成績優秀者

［会員番号：　　　　　　　　　　　　］

その他　※コープ会員(会員番号記入 )，3名以上同時申込(申込者氏名記入 )　等

［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ］

［　　　　　　　　幼稚・保育園卒］／才教学園卒　※園名を記入，または◯印

2026 春期講習　受講申込書 信州予備学校
ゼミナール


