

2026 春期講習 受講申込書

信学会信州予備学校
信学会ゼミナール

※太枠内に必要事項を記入してください。

フリガナ 受講者 氏名	在卒 学校名 新学年 生年月日	高等學校 中等教育学校 新 年 / 既卒 (年 3 月卒)	フリガナ 保護者 氏名
受講者 携帯	男 ・ 女	緊急 連絡先	名目 例「母携帯」 「○○会社△△課」
住 所	〒 市・郡	自宅電話 ()	本校では個人情報保護法の観点から、ご提供いただきました個人情報は細心の注意を払って管理いたします。「個人情報の取り扱い」はパンフレットでご確認ください。

該当項目番号に○印をつけ、[]内を記入してください。		
減免	1 【高卒生】2026 年度信学会予備学校申込者 [受付番号 :]	6 弟兄姉妹同時申込 [兄弟姉妹氏名 :] 学年 : []
	2 【高校生】2026 年度信学会ゼミナール・信学会個別スクール PASS 申込者 [校舎名 :]	7 弟兄姉妹信学会在籍生 (予備学校/ゼミナール/PASS/コードアカデミー高等学校/才教学園小・中学校) [兄弟姉妹氏名 :] 在籍校舎 : [] 年 : []
	3 過去1年以内の季節講習受講生 ※該当する講習に○をつけてください。 [25-26 冬期・直前講習 25 夏期講習 25 春期講習]	8 友人・先輩・後輩紹介 [紹介者氏名 :] 在籍校舎 : [] 年 : []
	4 信学会幼稚園・保育園卒園生・才教学園小・中学校卒業生 [幼稚・保育園卒] / 才教学園卒 ※園名を記入、または○印	9 「長野県高校入試学力テスト」の年間成績優秀者 [会員番号 :]
	5 信学会元在籍生 ※該当する部門に○をつけて、校舎名を記入してください。 ゼミナール グリーンクラス PASS [校舎名 :]	10 その他 ※コーブ会員 (会員番号記入)、3名以上同時申込 (申込者氏名記入) 等 []

受講講座

※受講する講座の受講欄に○印を記入してください。

期	時 限	受 講	講座番号	講 座 名	変更日
1期 3/14(土) ・ 3/15(日)	1時限		401	新高3 入門物理『運動の表し方・運動の法則』	/
	2時限		402	新高3 入門化学『物質量と濃度計算』	/
	3時限		603	新高2 アカデミー数学IA『入試数学研究』	/
	4時限		604	新高2 数学IA『頻出問題演習』	/
			301	新高3 東大・早稲田大国語～攻略の鍵～	/
			601	新高2 アカデミー英語『長文読解』	/
2期 3/21(土) ・ 3/22(日)	1時限		302	新高3 共通テスト国語～攻略の鍵～	/
	2時限		101	新高3 アカデミー英語『長文読解』	/
	3時限		102	新高3 ハイレベル英語『長文読解』	/
	4時限		201	新高3 アカデミー数学IAⅡBC『入試数学研究』	/
			605	新高2 共通テストに向けた国語の勉強法	/
			202	新高3 ハイレベル数学IAⅡBC『入試数学入門』	/
			602	新高2 ハイレベル英語『関係詞』	/

※以下は記入しないでください。

申込金	円
受講料	講座数 円
合 計	円
納 入 未 ・ 済	納入日 /
会計①	

テキスト
(未 ・ 済)

台帳

PC

備 考		
一般生アカウント番号 []		
受講番号	受付日	受付者
	/	

受講料 変更① 日付	円 /	受付者	納入 未 ・ 済 納入日 / テ (未 ・ 済) 台帳・PC 会計②
受講料 変更② 日付	円 /	受付者	納入 未 ・ 済 納入日 / テ (未 ・ 済) 台帳・PC 会計③